
 

 

 

Naručitelj:OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

Adresa: Pleškovec 29, 40311 Lopatinec 

OIB:23610091824  

 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Broj objave i 

evidencijski 

broj nabave  

 

Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave 

 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi  

[kn] 

Datum 

sklapanja 

ugovora o 

javnoj nabavi  

 

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv ponuditelja 

s kojim je 

sklopljen ugovor 

o javnoj nabavi 

Konačni 

datum 

izvršenja 

ugovora 

Konačni iznos 

isplaćen na 

temelju 

ugovora o 

javnoj nabavi 

[kn] 

Obrazloženje 

ako je konačni 

iznos veći od 

ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

01. 

Izgradnja pristupne 

ceste u Poduzetničkoj 

zoni i ceste unutar 

poduzetničke zone u 

Brezju 

1/PZ otvoreni postupak 

 

 

2.129.064,10 

kn sa PDV-om 

03.02.2010. Radovi se 

izvode u 

dvije faze a 

sve prema 

financijskoj 

mogućnosti 

općine 

Pavlic-asfalt-

beton, Školska 

bb, 40324 

Goričan 

Do završetka 

radova 

u tijeku 
 

 

02. 

Dugoročni kredit za 

sufinanciranje radova 

na dogradnji Osnovne 

škole i izgradnji 

športske školske 

dvorane u Pleškovcu 

 

01/12 otvoreni postupak 

Odobreni kredit 

iznosi 

3.000.000,00  

kn,  iznos 

kamata  sa svim 

troškovima 

681.864,10 kn 

25.10.2012. 01.01.2023. Hypo Alpe-

Adria-Bank 

d.d., Zagreb 

Slavonska 

avenija 6 

01.01.2023. 

u tijeku  

 

03. 

Rekonstrukcija i 

dogradnja dječjeg 

vrtića u Brezju 

02/12 

 

otvoreni postupak 

958.707,50 kn sa 

PDV-om 

04.10.2012. 

 

30.01.2013. Đurkin d.o.o., 

Čakovec, Braće 

Graner 1 

28.01.2013. 733.943,23 

 

04. 

Nastavak radova na 

dogradnji OŠ I.G. 

Kovačića Sveti Juraj 

na Bregu i izgradnji 

sportske dvorane u 

Pleškovcu 

 

01/13 

 

otvoreni postupak 

5.706.273,80 kn 

sa PDV-om 

20.02.2014. 

 

5 mjeseci Zajednica 

ponuditelja: 

Team građenje 

d.o.o., Mursko 

Središće, 

Rudarska 1, i 

Termomonting 

17.11.2014. 5.251.109,36 

 



 

 

Podaci u registru su ažurirani na dan: 15. siječnja 2016.  

 

 

                                                                                                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                                                                                      Anđelko Nagrajsalović, bacc.ing.comp. 

 

 

d.o.o., zagreb, 

Nova Cesta 192 

05. 

Usluge financijskog 

leasinga za nabavu 

kombi vozila za 

potrebe DVD Mali 

Mihaljevec 

02/13 pregovarački 

postupak 

25.230,45 € 20.06.2013 48 mjeseci Raiffeisen 

Leasing d.o.o., 

Radnička cesta 

43, 10000 

Zagreb 

 u tijeku 

 


